檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：施幸佑(02)27321104轉6214

3

傳真電話：(02)23780439

電子郵件信箱：gici@tea.ntue.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國102年10月15日

發文字號：北教大課傳字第1020420134號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校課程與教學傳播科技研究所將於民國102年11月6日辦

理《教師評鑑座談會》，懇請惠予公告，並請轉知 貴屬

人員踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、臨近地區日本、大陸都有實施教師評鑑，本所於今年辦理

二場座談會分別介紹日本、大陸教師評鑑方式，第二場次

座談會於11月6日星期三下午辦理，特別邀請華東師範大

學課程與教學研究所吳剛平教授介紹大陸的教師評鑑制度

，並邀請國內學者專家探討臺灣可以學習的地方，讓與會

者從不同的角度思考教師評鑑，以提供國內有關教師評鑑

議題討論的參考。

二、座談會日期及地點如下：

(一)時間：102年11月6日（星期三）下午1：10

(二)地點：國立臺北教育大學至善樓國際會議廳（臺北市和

平東路二段134號）

三、報名方式：上網報名，網址：http：//www.trd.org.tw/

四、敬請轉知 貴屬各校人員踴躍參與。

8

1020191209

■■■■■■花府 ■■■■■■■102/10/16

■■■■■■■

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各縣市政府教育局（處）、中華民國教材研究發展學會

副本：本校課程與教學傳播科技研究所 2013-10-15
17:44:15

校長 張新仁